
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Актюбинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

23.01.2025 г.                               3-о 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья 

обучающихся, в связи с неблагоприятными погодными условиями, обусловленными 

сильным понижением температуры воздуха,   

1. ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изменить форму обучения с очной на дистанционную для учащихся 2 – 9 классов 

23.01.2025г. Организовать обучение детей на дому с использованием дистанционных 

технологий (Яндекс-телемост, социальные сети, родительские чаты). 

2. Контроль над организацией дистанционного обучения возложить на заместителя 

директора по УВР Селянских Л.Н. 

3. Классным руководителям довести информацию до родителей  об отмене занятий в 

очной форме. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой: 

 

 

 

 


